

R-CHOP療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	5	21
リツキシマブ	375mg/m ²	div	下記		○		
エンドキサン(シクロホスファミド)	750mg/m ²	div	2時間		○		
ドキソルビシン(DXR)	50mg/m ²	div	1時間		○		
オンコビン(ビンクリスチン;VCR)	1.4mg/m ²	iv	5～10分		○		
プレドニゾロン	100mg/body	p.o			○→		

day1からの投与間隔 3週間

リツキシマブ: 生理食塩液または5%ブドウ糖液にて10倍に希釈。

初回投与時: 最初の1時間は25mg/hrの速度で開始し、その後100mg/hrで1時間、

さらにその後200mg/hrまで速度を上げることが可能

オンコビン(ビンクリスチン;VCR): 上限2mg/bodyまで

CHOP療法

(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
エンドキサン(シクロホスファミド)	750mg/m ²	div	3時間		○	
ドキソルビシン(DXR)	50mg/m ²	div	1時間		○	
オンコビン(ビンクリスチン;VCR)	1.4mg/m ²	iv	1時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

レミケード療法(尋常性乾癬)

(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15	43	99
インフリキシマブ(レミケード)	5mg/kg	div	2時間		○	○	○	○

初回投与後、2週・6週に投与し以後8週間の間隔で投与

リツキサン療法(天疱瘡)

(入院・外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15
リツキシマブ	1000mg/body	div			○	○

2週間隔 2回

リツキシマブ: 生理食塩液にて5倍に希釈。

※初回投与時0～30分 25ml/hr 、30～60分 50ml/hr 、60～90分 75ml/hr 、90分～ 100ml/hr